
Arvika Kedjan 2012 

2012-07-14 

Final A-Final 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Anders Brolund Arvika Skyttegille (VÄ) 233 143 376 (30) 

2 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (D) 234 142 376 (27) 

3 Donald Johansson Ale Skf (BD) 229 141 370 
 

4 Jane Jönsson Skurup Skf (M) 226 143 369 
 

5 Stefan Alesved Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 230 139 369 
 

6 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 226 142 368 
 

7 Bo Allansson Stenungsund Skf (O) 230 138 368 
 

8 Patrik Johansson Rommehed Skf (W) 232 136 368 
 

9 Fredrik Olsson Orsa Skg (W) 231 136 367 
 

10 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 229 137 366 
 

11 Anders K Jörgensen Danmark 232 134 366 
 

12 Tor-Arne Solbakken Rygge 223 142 365 
 

13 Therese Danielsson Ununge (B) 223 139 362 
 

14 Roger Strandh Mariestad Skyttegille (R) 221 139 360 
 

15 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (VÄ) 226 134 360 
 

16 Kenneth Lind Eda Skg (VÄ) 228 129 357 
 

17 Jörgen Nilsson Beteds Skf (VÄ) 222 130 352 
 

18 Emelie Hallen Järna Skf 226 126 352 
 

19 Sture Allansson Stenungsund Skf (O) 227 124 351 
 

20 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (D) 222 127 349 
 

 

Final B-Final 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Lennart Karlsson Dals Ed (PD) 236 142 378 
 

2 Lars-Göran Lundqvist Ununge (B) 233 142 375 
 

3 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (VS) 230 140 370 
 

4 Daniel Wallberg Loos skf (Z) 230 140 370 
 

5 Björn Lindkjölen Rauhella (NO) 234 136 370 
 

6 Björn Boström Tibro Skytteförening (R) 227 142 369 
 

7 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (VÄ) 224 142 366 
 

8 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 225 140 365 
 

9 Håkan Lidman Skellefteå Skg (AC) 226 139 365 
 

10 Henry Östensson Linköping (E) 221 143 364 
 

11 Hans Jören Jensen Danmark 226 137 363 
 

12 Andree Brask Eda Skg (VÄ) 230 131 361 
 

13 Andreas Höjevik Storfors Skf (VÄ) 227 132 359 
 

14 Lars Ingemarsson Lidköpings Skg (R) 220 137 357 
 

15 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 218 137 355 
 

16 Steen Pedersen Danmark 219 135 354 
 



17 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (VÄ) 221 133 354 
 

18 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 219 133 352 
 

19 Allan West Danmark 219 127 346 
 

20 Kurt-Erik Eriksson Göteborgs Skg (VS) 223 115 338 
 

 

Final C-Final 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 David Johansson Arvika Skyttegille (VÄ) 244 142 386 (9) 

2 Bent Nielsen Danmark 244 142 386 (8) 

3 Niklas Larsson Storfors Skf (VÄ) 241 144 385 
 

4 Oskar Josefsson Sörby Odensberg Skytteförening (R) 239 144 383 
 

5 Anna Eklöf Storfors Skf (VÄ) 238 144 382 
 

6 Peter Fahlman Västerfärnebo Skf (U) 238 144 382 
 

7 Emma Wallerström Ununge (B) 240 142 382 
 

8 Jan-Olov Spinord Fagersta skf (U) 233 144 377 
 

9 Lennart Högenberg Hajom Skytteförening (VG) 235 142 377 
 

10 Östen Tarland Eslöv Skg (M) 234 142 376 
 

11 Johan Larsson Storfors Skf (VÄ) 233 142 375 
 

12 Gun Tarland Eslöv Skg (M) 235 139 374 
 

13 Ella Carlsson Ramsberg skf (T) 237 135 372 
 

14 Amanda Nilsson Beteds Skf (VÄ) 228 138 366 
 

15 Ewy Werner Edsbjörke Skf (VÄ) 231 134 365 
 

16 Sven Jensen Danmark 227 133 360 
 

17 Nils Nilsson Beteds Skf (VÄ) 213 140 353 
 

18 Markus Augustsson Eda Skg (VÄ) 214 139 353 
 

19 David Lindqvist Eda Skg (VÄ) 214 135 349 
 

20 Simon Johannesson Dals Ed (PD) 189 
 

189 
 

 
 

Resultat Klass E 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (D) 141 93 234 

2 Anders Brolund Arvika Skyttegille (VÄ) 141 92 233 

3 Patrik Johansson Rommehed Skf (W) 141 91 232 

4 Anders K Jörgensen Danmark 142 90 232 

5 Fredrik Olsson Orsa Skg (W) 138 93 231 

6 Stefan Alesved Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 139 91 230 

7 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 137 92 229 

8 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 135 91 226 

9 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (VÄ) 136 90 226 

10 Jane Jönsson Skurup Skf (M) 137 89 226 

11 Tor-Arne Solbakken Rygge 136 87 223 

12 Therese Danielsson Ununge (B) 137 86 223 



13 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (D) 131 91 222 

14 Roger Strandh Mariestad Skyttegille (R) 132 89 221 

15 Louise Olofsson Hajom Skytteförening (VG) 134 87 221 

16 Jens Pettersen Nordstrand (N) 128 92 220 

17 Mikael Persson Saleby 133 86 219 

18 Martin Gustavsson Sörby Odensberg Skytteförening (R) 134 84 218 

19 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (D) 130 87 217 

20 Per Christensen Danmark 132 85 217 

21 Linda Bergman Ununge (B) 133 83 216 

22 Carolina Hallen Järna Skf 134 82 216 

23 Eva Åhlin Bälgvikens Skf (D) 128 84 212 

24 Jerry Waldemarsson Stehag/Trolleholm Skf 117 69 186 

 
 

Resultat Klass A 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Bo Allansson Stenungsund Skf (O) 137 93 230 

2 Donald Johansson Ale Skf (BD) 136 93 229 

3 Kenneth Lind Eda Skg (VÄ) 136 92 228 

4 Sture Allansson Stenungsund Skf (O) 139 88 227 

5 Emelie Hallen Järna Skf 137 89 226 

6 Jörgen Nilsson Beteds Skf (VÄ) 136 86 222 

7 Claes Berggren Lidköpings Skg (R) 131 89 220 

8 Odd-Arne Tangen Hölland & Björkelangen 127 91 218 

9 Johnny Wallberg Loos skf (Z) 128 90 218 

10 Henry Lindström I 19/A9 (N) 133 85 218 

11 Tomas Johannesson Dals Ed (PD) 130 86 216 

12 Roger Hjälström Ununge (B) 134 81 215 

13 Björn-Arve Sagbakken Rauhella (NO) 128 86 214 

14 Bo Andersson Kongahälla Skg (O) 129 85 214 

15 Nicolai Christensen Danmark 131 83 214 

16 Bent P Nielsen Danmark 123 89 212 

17 Halvor Sva Nordstrand (N) 128 83 211 

18 Magnus Johansson Rommehed Skf (W) 121 89 210 

19 Jan Wallerström Ununge (B) 130 80 210 

20 Ulf Lindberg Storfors Skf (VÄ) 120 85 205 

21 Sven Fäldt Storfors Skf (VÄ) 123 80 203 

22 Börje Erlandsson Stenungsund Skf (O) 124 79 203 

23 Stefan Jonasson Hogdals Skf (Z) 122 80 202 

24 Fredrik Sandberg Storfors Skf (VÄ) 128 73 201 

25 Sara Borg Ununge (B) 120 80 200 

26 Peter Lundqvist Ununge (B) 119 80 199 

27 Ingemar Gustavsson Skövde Skg (R) 119 79 198 



28 Emil Skoglund Eda Skg (VÄ) 125 73 198 

29 Martin Dahlgren Arvika Skyttegille (VÄ) 118 79 197 

30 Ove Gustavsson Solberga Skf (O) 126 69 195 

31 Stefan Stålhandske Lindesbergs Skytteförening (T) 112 82 194 

32 Fredrik Hellberg Orsa Skg (W) 111 82 193 

33 Göran Berggren Skillingmarks Skg (VÄ) 118 75 193 

34 Tony Jansson Ununge (B) 121 67 188 

 

Resultat Klass B 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Andree Brask Eda Skg (VÄ) 137 93 230 

2 Daniel Wallberg Loos skf (Z) 140 90 230 

3 Andreas Höjevik Storfors Skf (VÄ) 139 88 227 

4 Hans Jören Jensen Danmark 133 93 226 

5 Allan West Danmark 134 85 219 

6 Steen Pedersen Danmark 135 84 219 

7 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 135 83 218 

8 Madeleine Bergfeldt Malung Skg (W) 130 87 217 

9 Jesper Nöhr Bälgvikens Skf (D) 132 81 213 

10 Anders Nilsson Beteds Skf (VÄ) 125 84 209 

11 Petter Ivarsson Loos skf (Z) 131 78 209 

12 Kenneth Hansen Danmark 131 76 207 

 

Resultat Klass V 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Lennart Karlsson Dals Ed (PD) 142 94 236 

2 Björn Lindkjölen Rauhella (NO) 143 91 234 

3 Lars-Göran Lundqvist Ununge (B) 142 91 233 

4 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (VS) 137 93 230 

5 Björn Boström Tibro Skytteförening (R) 136 91 227 

6 Håkan Lidman Skellefteå Skg (AC) 141 85 226 

7 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 137 88 225 

8 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (VÄ) 137 87 224 

9 Kurt-Erik Eriksson Göteborgs Skg (VS) 134 89 223 

10 Henry Östensson Linköping (E) 133 88 221 

11 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (VÄ) 136 85 221 

12 Lars Ingemarsson Lidköpings Skg (R) 137 83 220 

13 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 133 86 219 

14 Tom Olsson Orsa Skg (W) 125 70 195 

15 Lennart Wallgren Karlsborgs Skytteförening (R) 93 81 174 

16 John-Einar Gulldbrandsen Eidskog 124 0 124 

 
 



Resultat Klass L 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Bent Nielsen Danmark 145 99 244 

2 Peter Fahlman Västerfärnebo Skf (U) 143 95 238 

3 Lennart Högenberg Hajom Skytteförening (VG) 141 94 235 

4 Gun Tarland Eslöv Skg (M) 143 92 235 

5 Östen Tarland Eslöv Skg (M) 141 93 234 

6 Jan-Olov Spinord Fagersta skf (U) 139 94 233 

7 Ewy Werner Edsbjörke Skf (VÄ) 136 95 231 

8 Sven Jensen Danmark 134 93 227 

9 Arild Nordby Rauhella (NO) 87 0 87 

 
 

Resultat Klass C 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 David Johansson Arvika Skyttegille (VÄ) 147 97 244 

2 Niklas Larsson Storfors Skf (VÄ) 145 96 241 

3 Emma Wallerström Ununge (B) 141 99 240 

4 Oskar Josefsson Sörby Odensberg Skytteförening (R) 143 96 239 

5 Anna Eklöf Storfors Skf (VÄ) 142 96 238 

6 Ella Carlsson Ramsberg skf (T) 142 95 237 

7 Johan Larsson Storfors Skf (VÄ) 142 91 233 

8 Amanda Nilsson Beteds Skf (VÄ) 138 90 228 

9 David Lindqvist Eda Skg (VÄ) 126 88 214 

10 Markus Augustsson Eda Skg (VÄ) 127 87 214 

11 Nils Nilsson Beteds Skf (VÄ) 135 78 213 

12 Simon Johannesson Dals Ed (PD) 117 72 189 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


